
DP CESTNO GABRJE 2016 - za deklice in dečke
Panoga:Cestno kolesarstvo, datum:15.05.2016

DEČKI C (U13)-M

 Posto Gareggiatore Sesso Categoria Club Licenca Čas vožnje

 1 TURK Aljaž Uomini DEČKI C (U13) KK ADRIA MOBIL SLO20041223 26:12

 2 RAVBAR Anže Uomini DEČKI C (U13) KK ADRIA MOBIL SLO20050511 26:43

 3 KENDA Jan Uomini DEČKI C (U13) KD SLOGA 1902 IDRIJA SLO20040924 26:54

 4 SKOK Marcel Uomini DEČKI C (U13) KD SLOGA 1902 IDRIJA SLO20050523 27:02

 5 PETEK Aljaž Uomini DEČKI C (U13) KK SAVA KRANJ SLO20040802 27:05

 6 BADOVINAC Jošt Uomini DEČKI C (U13) KK ADRIA MOBIL SLO20040124 27:11

 7 KLOPČIČ Leon Uomini DEČKI C (U13) TANIN SEVNICA SLO20041030 27:22

 8 BOŽNAR Prosen Enej Uomini DEČKI C (U13) KK SAVA KRANJ SLO20050426 27:30

 9 SVENŠEK Jan Uomini DEČKI C (U13) PERUTNINA PTUJ SLO20040616 27:50

 10 PODLESNIK Grega Uomini DEČKI C (U13) TANIN SEVNICA SLO20040729 27:53

 11 FLAJS Maj Uomini DEČKI C (U13) KK SAVA KRANJ SLO20050128 28:59

 12 KOŠIR Vid Uomini DEČKI C (U13) KK SAVA KRANJ SLO20041023 29:47

 13 KIRBIŠ Primož Uomini DEČKI C (U13) PERUTNINA PTUJ SLO20040922 30:08

 14 MAJNIK Jure Uomini DEČKI C (U13) PERUTNINA PTUJ SLO20050306 30:08

 15 RUTNIK Matevž Uomini DEČKI C (U13) PERUTNINA PTUJ SLO20041215 30:17

 16 JUDEŽ Bine Uomini DEČKI C (U13) KK ADRIA MOBIL SLO20061116 30:23

 17 OMRZEL Jakob Uomini DEČKI C (U13) KK ADRIA MOBIL SLO20060321 30:24

 18 DOLINŠEK Jaka Uomini DEČKI C (U13) KK SAVA KRANJ SLO20040805 30:31

 19 TISOVEC Kristian Uomini DEČKI C (U13) KK ADRIA MOBIL SLO20060322 30:44

 20 SUŠNIK Nejc Uomini DEČKI C (U13) KK SAVA KRANJ SLO20050519 30:58

 21 VALENKO Lovro Uomini DEČKI C (U13) PERUTNINA PTUJ SLO20040423 31:03

 22 PŠENIČNIK Matic Uomini DEČKI C (U13) KK ADRIA MOBIL SLO20060210 31:15

 23 HANŽEL Žan Uomini DEČKI C (U13) PERUTNINA PTUJ SLO20040115 31:24

 24 ROBIČ Jure Nal Uomini DEČKI C (U13) KK GREGA BOLE BLED SLO20041102 31:36

 25 ČERNE Ožbej Uomini DEČKI C (U13) KK GORJE SLO20050819 31:55

 26 KALAN Žiga Uomini DEČKI C (U13) KK SAVA KRANJ SLO20040718 32:04

 27 KOLAR Matej Uomini DEČKI C (U13) KK GORJE SLO20041103 33:27

 28 ERŽEN Žak Uomini DEČKI C (U13) KK ADRIA MOBIL SLO20051019 33:30

 29 ČUK Enej Uomini DEČKI C (U13) RADENSKA AS SLO20050901 34:25

 30 BEVC Žan Uomini DEČKI C (U13) KK ADRIA MOBIL SLO20070430 35:28

 31 PETERLIN Nejc Uomini DEČKI C (U13) KK ADRIA MOBIL SLO20060817 35:25

 32 TURK Jan Uomini DEČKI C (U13) KK ADRIA MOBIL SLO20040611 37:00
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 Posto Gareggiatore Sesso Categoria Club Licenca Čas vožnje

 33 DEBEVEC Jakob Uomini DEČKI C (U13) RADENSKA AS SLO20040702 37:16

 34 KREVS Marcel Uomini DEČKI C (U13) PERUTNINA PTUJ SLO20050802 40:45

 KAFERLE Gaj Uomini DEČKI C (U13) KK ADRIA MOBIL SLO20050826 DNF

 KRIŽNAR Žan Uomini DEČKI C (U13) KK SAVA KRANJ SLO20041020 DNF

 AVBAR Nejc Uomini DEČKI C (U13) KK ADRIA MOBIL SLO20050409 DNS

 JERAJ Nikolas Uomini DEČKI C (U13) RADENSKA AS SLO20040613 DNS

DEČKI B (U15/1)-M

 Posto Gareggiatore Sesso Categoria Club Licenca Čas vožnje

 1 ŠPOLJAR Jaka Uomini DEČKI B (U15/1) KK ADRIA MOBIL SLO20030304 34:12

 2 JORDAN Adam Uomini DEČKI B (U15/1) KK ADRIA MOBIL SLO20030121 35:12

 3 GREGORIČ David Uomini DEČKI B (U15/1) KK ADRIA MOBIL SLO20030404 35:43

 4 POLOVIČ Nino Uomini DEČKI B (U15/1) KK ADRIA MOBIL SLO20030614 35:43

 5 HOČEVAR Tin Uomini DEČKI B (U15/1) KK ADRIA MOBIL SLO20031007 35:59

 6 ŽNIDAR Žan Uomini DEČKI B (U15/1) PERUTNINA PTUJ SLO20030224 36:20

 7 MAJNIK Andrej Uomini DEČKI B (U15/1) PERUTNINA PTUJ SLO20030509 36:56

 8 KRČ Aljaž Uomini DEČKI B (U15/1) KK SAVA KRANJ SLO20030423 37:03

 9 MISINI Denis Uomini DEČKI B (U15/1) KK ADRIA MOBIL SLO20030702 37:12

 10 JOVAN TIM Uomini DEČKI B (U15/1) RADENSKA AS SLO20030711 37:14

 11 TOMŠIČ Andrej Dan Uomini DEČKI B (U15/1) RADENSKA AS SLO20030205 37:17

 12 TURK Jaka Uomini DEČKI B (U15/1) KK ADRIA MOBIL SLO20031030 37:32

 13 JEROMEL Vid Uomini DEČKI B (U15/1) PERUTNINA PTUJ SLO20030425 37:49

 14 ROJKO Nik Uomini DEČKI B (U15/1) KK TBP LENART SLO20030107 38:26

 15 GNEZDA Nace Uomini DEČKI B (U15/1) KD SLOGA 1902 IDRIJA SLO20030219 38:32

 16 JENČIČ Lan Uomini DEČKI B (U15/1) KK SAVA KRANJ SLO20030718 38:48

 17 NOVAK Svit David Uomini DEČKI B (U15/1) KD SLOGA 1902 IDRIJA SLO20031219 38:55

 18 JEROMEL Taj Uomini DEČKI B (U15/1) TANIN SEVNICA SLO20031011 40:07

 19 SKUKAN Gašper Uomini DEČKI B (U15/1) RADENSKA AS SLO20030131 40:07

 20 POROPAT Aljaž Žan Uomini DEČKI B (U15/1) PERUTNINA PTUJ SLO20030925 40:14

 21 MARKOVIČ Luka Uomini DEČKI B (U15/1) PERUTNINA PTUJ SLO20030422 40:19

 22 SKOK Aleš Uomini DEČKI B (U15/1) KD SLOGA 1902 IDRIJA SLO20031231 41:39

 23 URBANC Jan Uomini DEČKI B (U15/1) KK TBP LENART SLO20030129 41:50

 24 WEISSEISEN Jan Uomini DEČKI B (U15/1) RADENSKA AS SLO20030525 45:51

 25 LEVSTIK Kristjan Uomini DEČKI B (U15/1) RADENSKA AS SLO20030516 46:00

 26 KOVAČEV Mario Uomini DEČKI B (U15/1) KK TBP LENART SLO20030912 -1 krog

 0 JAMNIK Jan Uomini DEČKI B (U15/1) KK ADRIA MOBIL SLO20030214 DNF

 0 HAJSINGER Janko Uomini DEČKI B (U15/1) KK ADRIA MOBIL SLO20030626 DNF
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 Posto Gareggiatore Sesso Categoria Club Licenca Čas vožnje

 0 JABLANOVEC Luka Uomini DEČKI B (U15/1) KK TROPOVCI SLO20031106 DNF

 0 RUTNIK Andraž Uomini DEČKI B (U15/1) PERUTNINA PTUJ SLO20030524 DNS

 0 BREZOVŠEK Nejc Uomini DEČKI B (U15/1) RADENSKA AS SLO20030212 DNS

DEČKI A (U15/2)-M

 Posto Gareggiatore Sesso Categoria Club Licenca Čas vožnje

 1 COLNAR Aljaž Uomini DEČKI A (U15/2) KK ADRIA MOBIL SLO20020216 44:39

 2 VANDUR Gaber Uomini DEČKI A (U15/2) TANIN SEVNICA SLO20020528 44:40

 3 GLIVAR Gal Uomini DEČKI A (U15/2) KK ADRIA MOBIL SLO20020501 44:40

 4 ORNIK Tomaž Uomini DEČKI A (U15/2) KK TBP LENART SLO20020112 44:42

 5 KLASINC Enej Uomini DEČKI A (U15/2) PERUTNINA PTUJ SLO20021024 44:48

 6 DURKOV Gregor Uomini DEČKI A (U15/2) KK SAVA KRANJ SLO20020320 44:48

 7 PISKULE Žiga Uomini DEČKI A (U15/2) KK ADRIA MOBIL SLO20021213 44:53

 8 PRAPROTNIK Čurič Vid Uomini DEČKI A (U15/2) RADENSKA AS SLO20020804 44:57

 9 PAULIČ GAŠPER Uomini DEČKI A (U15/2) RADENSKA AS SLO20020927 44:57

 10 BEDEK Drejc Uomini DEČKI A (U15/2) TANIN SEVNICA SLO20020608 45:04

 11 MURŠEC Miha Uomini DEČKI A (U15/2) PERUTNINA PTUJ SLO20020325 45:41

 12 STRMŠEK Miha Uomini DEČKI A (U15/2) KK TBP LENART SLO20020926 47:37

 13 DRAŠLER ANŽE Uomini DEČKI A (U15/2) RADENSKA AS SLO20020628 47:56

 14 STARMAN Jaka Uomini DEČKI A (U15/2) CALCIT BIKE TEAM SLO20021209 48:54

 15 ZIHERL Luka Uomini DEČKI A (U15/2) KK SAVA KRANJ SLO20021224 50:03

 16 RUTAR Tim Uomini DEČKI A (U15/2) KK SAVA KRANJ SLO20021125 51:35

 17 MOKIČ Tino Uomini DEČKI A (U15/2) KK TBP LENART SLO20020607 52:21

 18 Brus Matej Uomini DEČKI A (U15/2) KK TBP LENART SLO20020913 55:08

 19 VIDOVIČ Teo Filip Uomini DEČKI A (U15/2) PERUTNINA PTUJ SLO20021103 56:01

DEKLICE C (WU13)-Ž

 Posto Gareggiatore Sesso Categoria Club Licenca Čas vožnje

 1 MOROZ Nuša Donne DEKLICE C (WU13) KD SLOGA 1902 IDRIJA SLO20040221 27:31

 2 KALAN Neja Donne DEKLICE C (WU13) KK SAVA KRANJ SLO20040921 29:01

 3 ČUK Špela Donne DEKLICE C (WU13) KD SLOGA 1902 IDRIJA SLO20040512 30:26

 4 NOVAK Ivana Rosa Donne DEKLICE C (WU13) KD SLOGA 1902 IDRIJA SLO20070809 41:23
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DEKLICE B (WU15/1)-Ž

 Posto Gareggiatore Sesso Categoria Club Licenca Čas vožnje

 1 ČEMAŽAR Klara Donne DEKLICE B (WU15/1) BTC CITY LJUBLJANA SLO20030815 27:08

 2 PREVC Eva Donne DEKLICE B (WU15/1) KK SAVA KRANJ SLO20030829 28:43

 3 HAMLER Tajda Donne DEKLICE B (WU15/1) KK TBP LENART SLO20031219 29:21

DEKLICE A (WU15/2)-Ž

 Posto Gareggiatore Sesso Categoria Club Licenca Čas vožnje

 1 AHAČIČ Ana Donne DEKLICE A (WU15/2) KK SAVA KRANJ SLO20021025 37:21

MLAJŠE MLADINKE (WU17)-Ž

 Posto Gareggiatore Sesso Categoria Club Licenca Čas vožnje

 1 DEBENEC Sara Donne MLAJŠE MLADINKE (WU17) BTC CITY LJUBLJANA SLO20000228 50:47

 2 JENKO Katja Donne MLAJŠE MLADINKE (WU17) KK SAVA KRANJ SLO20010630 56:07

 0 MOVRIN Vita Donne MLAJŠE MLADINKE (WU17) BTC CITY LJUBLJANA SLO20000612

 0 DOVJAK Katja Donne MLAJŠE MLADINKE (WU17) BTC CITY LJUBLJANA SLO20000815
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